РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  20.04.2020 г.                       №   40-п

	О подготовке документации по
 планировке территории  для проектирования и строительства  объекта «Обустройство скважин №№6, 115, 116, 119, 126, 185, 195
Колганского месторождения» в границах территории муниципального  образования Марксовский сельсовет Александровского района  Оренбургской области

         В соответствии с главой 5 статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разработки документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважин №№ 6, 115, 116, 119, 126, 185, 195 Колганского месторождения»  в границах территории муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского  района Оренбургской области, администрация муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области  постановляет:

Подготовить документацию по планировке территории для проектирования и строительства объекта «Обустройство скважин №№ 6, 115, 116, 119, 126, 185, 195 Колганского месторождения»  в границах территории муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
Установить что настоящее постановление вступает в силу после его размещения на   официальном сайте администрации МО Марксовский сельсовет в сети Интернет.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                                      С.М. Попов
Разослано:  администрации района, АО «Преображенскнефть», ООО НПФ «Нефтетехпроект», в дело, прокурору района.